C.P. 
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 PREMIUM (Despacho 238681-0)
15101515 PL/23039/EXP/ES/2019-238681
34.1430 Litros    $19.213911 $656.02

Subtotal $656.02
IVA 16.00% $101.95
TOTAL PESOS : $757.97
(setecientos cincuenta y siete pesos 97/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
aBBG66SLEcNzSEflXDBcNRTcvLjbczwCvhY
vOswpH5Ia3rtT+aEUVJOsfP2wntW7GdhYZDJ
l3bnukHD+XFvPEYE+6By/zitnl8qjMa2LKypS4
AuZJ3qLMr43Qs6WjUCcX1eCBElyitijn1/B4X7
+FfRYdpOWRbiB6dFwMawy6ifXw27A5vbmu